Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции  ГБОУ гимназия № 441
Фрунзенского района Санкт-Петербурга по результатам работы за период с 01 января

2021 года по 30 июня 2021 года

Заседание комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ Гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Протокол № 1 от  01 июля 2021  г.

Присутствовали:

Председатель: Кулагина Н.И. – директор гимназии

Члены комиссии:

 Новожилова А.М. – заместитель директора;
 Мельникова Ирина Николаевна – учитель математики, председатель ПК;
 Габис О.А.  – заместитель директора;
 Платонова Ольга Арнольдовна  – заместитель директора
 Михайлова Наталья Юрьевна – заместитель директора.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  вопросов  по  реализации плана  работы  ГБОУ  Гимназия  №  441
Фрунзенского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2018-2022
годы.

Докладчик: Кулагина Н.И.
2. Рассмотрение  отчета  ГБОУ  Гимназия  №  441  Фрунзенского  района  Санкт-

Петербурга  по  подразделу  13.2  «Реализация  антикоррупционной  политики»  за  I
полугодие 2021 года.

Докладчик: Михайлова Н.Ю.
3. Другие вопросы

Заслушано выступление  Кулагиной Н.И. по составлению плана работы гимназии в рамках работы по
противодействию коррупции.
Заслушано  выступление   Михайловой  Н.Ю.  о  проведенной  работе  за  1  полугодие  2021  года  о
мероприятиях проводимых  в гимназии по противодействию коррупции.
Предложили:

1. Продолжить  работу  согласно  плану  работы  ГБОУ Гимназия  № 441  Фрунзенского
района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2018-2022 годы.

2. Одобрить и утвердить  отчет ГБОУ Гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-
Петербурга по подразделу 13.2 «Реализация антикоррупционной политики» за  I
полугодие 2021 года.

Согласование  путем  голосования
За «6» воздержались «0» против «0»

Решили:
Утвердить  отчет ГБОУ Гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-       Петербурга  по
подразделу 13.2 «Реализация антикоррупционной политики» за I полугодие 2021 года.

Председатель комиссии ___________________/Кулагина Н.И./

Секретарь комиссии ____________________ / Румянцева Т.А./

1

	Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции ГБОУ гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-Петербурга по результатам работы за период с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года